

胃がん①

レジメン名 〈1クール日数〉	薬品名	投与量	点滴時間 用法	投与日(day)	備考
S1+CDDP(SP) 〈35〉	シスプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	60 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	3時間 分2:朝夕食後	8 1-21	day7~ ハイドレーション
Cape+CDDP(XP) 〈21〉	シスプラチン注 カペシタビン	80 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	3時間 分2:朝夕食後	2 2-15	day1~ ハイドレーション
SOX(胃癌) 〈21〉	オキサリプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	130 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	2時間 分2:朝夕食後	1 1-14	
CAPOX(胃癌) 〈21〉	オキサリプラチン注 カペシタビン	130 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	2時間 分2:朝夕食後	1 1-14	
mFOLFOX6 〈14〉	レボホリナート注 オキサリプラチン注 フルオロウラシル注 フルオロウラシル注	200 mg/m <sup>2</sup> 85 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 全開で投与 46時間	1 1 1 1-3	レボホリナート・オキサリプラチン 同時投与
S1+DTX 〈21〉	ドセタキセル注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	40 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	1時間 分2:朝夕食後	1 1-14	
S1+IRI 〈35〉	イリノテカン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	80 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	1時間30分 分2:朝夕食後	1,15 1-21	
weekly PTX 〈28〉	パクリタキセル注	80 mg/m <sup>2</sup>	1時間	1,8,15	
weekly nabPTX 〈28〉	nabパクリタキセル注	100 mg/m <sup>2</sup>	30分	1,8,15	
weekly IRI 〈28〉	イリノテカン注	100 mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	1,8,15	
biweekly IRI 〈28〉	イリノテカン注	150 mg/m <sup>2</sup>	1時間30分	1,15	

胃がん②

レジメン名 (1クール日数)	薬品名	投与量	点滴時間 用法	投与日(day)	備考
Ramucirumab (14)	ラムシルマブ注	8 mg/kg	1時間	1	ラムシルマブ: 2回目以降30分に短縮可
weekly PTX+ Ramucirumab (28)	ラムシルマブ注 パクリタキセル注	8 mg/kg 80 mg/m <sup>2</sup>	1時間 1時間	1,15 1,8,15	ラムシルマブ: 2回目以降30分に短縮可
IRI+ Ramucirumab (14)	ラムシルマブ注 イリノテカン注	8 mg/kg 150 mg/m <sup>2</sup>	1時間 1時間30分	1 1	ラムシルマブ: 2回目以降30分に短縮可
Cape+CDDP+ Trastuzumab (1クール目) (21)	トラスツズマブ注 シスプラチン注 カペシタビン	8 mg/kg 80 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	1時間30分 3時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
Cape+CDDP+ Trastuzumab (2クール目以降) (21)	トラスツズマブ注 シスプラチン注 カペシタビン	6 mg/kg 80 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	30分 3時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
S1+DTX+Trastuzumab (1クール目) (21)	トラスツズマブ注 ドセタキセル注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	8 mg/kg 40 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	1時間30分 1時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
S1+DTX+Trastuzumab (2クール目以降) (21)	トラスツズマブ注 ドセタキセル注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	6 mg/kg 40 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	30分 1時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
SOX+Trastuzumab (1クール目) (21)	トラスツズマブ注 オキサリプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	8 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	1時間30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
SOX+Trastuzumab (2クール目以降) (21)	トラスツズマブ注 オキサリプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	6 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
CAPOX+Trastuzumab (1クール目) (21)	トラスツズマブ注 オキサリプラチン注 カペシタビン	8 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	1時間30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
CAPOX+Trastuzumab (2クール目以降) (21)	トラスツズマブ注 オキサリプラチン注 カペシタビン	6 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
T-DXd (21)	トラスツズマブ デルクステカン注	6.4 mg/kg	1時間30分	1	トラスツズマブデルクステカン: 2回目以降30分に短縮可

胃がん③

レジメン名 〈1クール日数〉	薬品名	投与量	点滴時間 用法	投与日(day)	備考
Nivolumab(q2weeks) 〈14〉	ニボルマブ注	240 mg/body	30分	1	
Nivolumab(q4weeks) 〈28〉	ニボルマブ注	480 mg/body	30分	1	
SOX+Nivolumab 〈21〉	ニボルマブ注 オキサリプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	360 mg/body 130 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
CAPOX+Nivolumab 〈21〉	ニボルマブ注 オキサリプラチン注 カペシタビン	360 mg/body 130 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
mFOLFOX6+Nivolumab 〈14〉	ニボルマブ注 レボホリナート注 オキサリプラチン注 フルオロウラシル注 フルオロウラシル注	240 mg/body 200 mg/m <sup>2</sup> 85 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間 2時間 全開で投与 46時間	1 1 1 1 1-3	レボホリナート・オキサリプラチン 同時投与
SOX+Pembrolizumab +Trastuzumab (1クール目) 〈21〉	ペムブロリズマブ注 トラスツズマブ注 オキサリプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	200 mg/body 8 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	30分 1時間30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1 1-14	
SOX+Pembrolizumab +Trastuzumab (2クール目以降) 〈21〉	ペムブロリズマブ注 トラスツズマブ注 オキサリプラチン注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	200 mg/body 6 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1 1-14	
S1+Pembrolizumab +Trastuzumab (維持療法) 〈21〉	ペムブロリズマブ注 トラスツズマブ注 テガフル・キメラシル・ オテラシルK配合	200 mg/body 6 mg/kg 80 mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
CAPOX+Pembrolizumab +Trastuzumab (1クール目) 〈21〉	ペムブロリズマブ注 トラスツズマブ注 オキサリプラチン注 カペシタビン	200 mg/body 8 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	30分 1時間30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1 1-14	
CAPOX+Pembrolizumab +Trastuzumab (2クール目以降) 〈21〉	ペムブロリズマブ注 トラスツズマブ注 オキサリプラチン注 カペシタビン	200 mg/body 6 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 2時間 分2:朝夕食後	1 1 1 1-14	
Cape+Pembrolizumab +Trastuzumab (維持療法) 〈21〉	ペムブロリズマブ注 トラスツズマブ注 カペシタビン	200 mg/body 6 mg/kg 2000 mg/m <sup>2</sup>	30分 30分 分2:朝夕食後	1 1 1-14	
CAPOX+Zolbetuximab	ゾルベツキシマブ注	600 mg/m <sup>2</sup>	約120~210分	1	

〈21〉	オキサリプラチン注 カペシタビン	130 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	2時間 分2:朝夕食後	1 1-14	
mFOLFOX6+Zolbetuximab 〈14〉	ゾルベツキシマブ注 レボホリナート注 オキサリプラチン注 フルオロウラシル注 フルオロウラシル注	400 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/m <sup>2</sup> 85 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup>	約100~150分 2時間 2時間 全開で投与 46時間	1 1 1 1 1-3	レボホリナート・オキサリプラチン 同時投与
Cape+Zolbetuximab 〈21〉	ゾルベツキシマブ注 カペシタビン	600 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	約120~210分 分2:朝夕食後	1 1-14	
sLV5FU2+Zolbetuximab 〈14〉	ゾルベツキシマブ注 レボホリナート注 フルオロウラシル注 フルオロウラシル注	400 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup>	約100~150分 2時間 全開で投与 46時間	1 1 1 1-3	レボホリナート・オキサリプラチン 同時投与